

15th July, 2022

Dear Parent

Warm Greetings to you from Kristu Jayanti CMI Public School!

We emphasize that Kristu Jayanti stands for excellence with a promise to deliver the best of our expertise to our students. We also value your unwavering cooperation and unparalleled support for the overall development of our students. Here, we are with a new endeavor, "Recycling the Learning Strategy (RLS)" for the students of Grade I who need special care and attention in English and Mathematics. The session is divided into following modules:

ENGLISH

- 1. Lettering (Two Weeks)
- 2. Wording (Three Weeks)
- 3. Reading (Three Weeks)

MATHEMATICS

1. Digitizing (Three Weeks)

It is found that some students have lost the basics of English and Mathematics due to Covid 19. In order to empower them with basics of the subjects to cope with the curriculum that is followed at school, we have planned a monthly session for them to acquire language as well as numerical skills.

We strongly believe that your constant support is very much needed to get the expected result. As your child needs special training, it is advised to attend RLS. The session commences from Monday, 18th July 2022. If you agree to permit your ward to attend the session, you are requested to fill the consent that has been attached.

PRINCIPAL



ಆತ್ಮೀಯ ಪೋಷಕರೇ

ಕ್ರಿಸ್ತು ಜಯಂತಿ CMI ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ನಿಂದ ನಿಮಗೆ ಹೃತ್ಫೂರ್ವಕ ಶುಭಾಶಯಗಳು!

ನಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನಮ್ಮ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಪರಿಣತಿಯನ್ನು ತಲುಪಿಸುವ ಭರವಸೆಯೊಂದಿಗೆ ಕ್ರಿಸ್ತು ಜಯಂತಿಯು ಶ್ರೇಷ್ಠತೆಯ ಪರವಾಗಿ ನಿಂತಿದೆ ಎಂದು ನಾವು ಒತ್ತಿ ಹೇಳುತ್ತೇವೆ. ನಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸರ್ವಾಂಗೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಅಚಲವಾದ ಸಹಕಾರ ಮತ್ತು ಸಾಟಿಯಿಲ್ಲದ ಬೆಂಬಲವನ್ನು ಸಹ ನಾವು ಗೌರವಿಸುತ್ತೇವೆ. ಇಲ್ಲಿ, ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಮತ್ತು ಗಣಿತದಲ್ಲಿ ವಿಶೇಷ ಕಾಳಜಿ ಮತ್ತು ಗಮನ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಗ್ರೇಡ್ I ರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನಾವು "ರೀಸೈಕ್ಲಿಂಗ್ ದಿ ಲರ್ನಿಂಗ್ ಸ್ಟ್ರಾಟಜಿ (RLS)" ಎಂಬ ಹೊಸ ಪ್ರಯತ್ನದೊಂದಿಗೆ ಇದ್ದೇವೆ. ತರಗತಿಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ಗಳಾಗಿ ವಿಂಗಡಿಸಲಾಗಿದೆ:

ಆಂಗ್ಲ

- 1. ಅಕ್ಷರ (ಎರಡು ವಾರಗಳು)
- 2. ಪದಗಳ ರಚನೆ (ಮೂರು ವಾರಗಳು)
- 3. ಓದುವಿಕೆ (ಮೂರು ವಾರಗಳು)

ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ

1. ಡಿಜಿಟೈಸಿಂಗ್ (ಮೂರು ವಾರಗಳು)

ಕೋವಿಡ್ 19 ರ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ಕೆಲವು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಮತ್ತು ಗಣಿತದ ಮೂಲಭೂತ… ಆತ್ಮಿಯ ಫೋಷಕರೇ

ಕ್ರಿಸ್ತು ಜಯಂತಿ CMI ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ನಿಂದ ನಿಮಗೆ ಹೃತ್ಪೂರ್ವಕ ಶುಭಾಶಯಗಳು!

ನಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನಮ್ಮ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಪರಿಣತಿಯನ್ನು ತಲುಪಿಸುವ ಭರವಸೆಯೊಂದಿಗೆ ಕ್ರಿಸ್ತು ಜಯಂತಿಯು ಶ್ರೇಷ್ಠತೆಯ ಪರವಾಗಿ ನಿಂತಿದೆ ಎಂದು ನಾವು ಒತ್ತಿ ಹೇಳುತ್ತೇವೆ. ನಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸರ್ವಾಂಗೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಅಚಲವಾದ ಸಹಕಾರ ಮತ್ತು ಸಾಟಿಯಿಲ್ಲದ ಬೆಂಬಲವನ್ನು ಸಹ ನಾವು ಗೌರವಿಸುತ್ತೇವೆ. ಇಲ್ಲಿ, ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಮತ್ತು ಗಣಿತದಲ್ಲಿ ವಿಶೇಷ ಕಾಳಜಿ ಮತ್ತು ಗಮನ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಗ್ರೇಡ್ I ರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನಾವು "ರೀಸೈಕ್ಲಿಂಗ್ ದಿ ಲರ್ನಿಂಗ್

ಸ್ಟ್ರಾಟಜಿ (RLS)" ಎಂಬ ಹೊಸ ಪ್ರಯತ್ನದೊಂದಿಗೆ ಇದ್ದೇವೆ. ತರಗತಿಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಮಾಡ್ಯೂಲ್ ಗಳಾಗಿ ವಿಂಗಡಿಸಲಾಗಿದೆ:

ಆಂಗ್ಲ

- 1. ಅಕ್ಷರ (ಎರಡು ವಾರಗಳು)
- 2. ಪದಗಳ ರಚನೆ (ಮೂರು ವಾರಗಳು)
- 3. ಓದುವಿಕೆ (ಮೂರು ವಾರಗಳು)

ಗಣಿತಶಾಸ್ಕ್ರ

1. ಡಿಜಿಟೈಸಿಂಗ್ (ಮೂರು ವಾರಗಳು)

ಕೋವಿಡ್ 19 ರ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ಕೆಲವು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಮತ್ತು ಗಣಿತದ ಮೂಲಭೂತ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಕಳೆದುಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದಿದೆ. ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಸರಿಸುವ ಪಠ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ನಿಭಾಯಿಸಲು ವಿಷಯಗಳ ಮೂಲಭೂತ ವಿಷಯಗಳೊಂದಿಗೆ ಅವರನ್ನು ಸಬಲೀಕರಣಗೊಳಿಸಲು, ಅವರು ಪಡೆಯಲು ನಾವು ಮಾಸಿಕ ಅಧಿವೇಶನವನ್ನು ಯೋಜಿಸಿದ್ದೇವೆ. ಭಾಷೆ ಮತ್ತು ಸಂಖ್ಯಾ ಕೌಶಲ್ಯಗಳು.

ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ನಿಮ್ಮ ನಿರಂತರ ಬೆಂಬಲ ತುಂಬಾ ಅಗತ್ಯವಿದೆ ಎಂದು ನಾವು ಬಲವಾಗಿ ನಂಬುತ್ತೇವೆ. ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿಗೆ ವಿಶೇಷ ತರಬೇತಿಯ ಅಗತ್ಯವಿರುವುದರಿಂದ, RLS ಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸಲಹೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ತರಗತಿಗಳು ಸೋಮವಾರ, 18ನೇ ಜುಲೈ 2022 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ. ತರಗತಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಿಗೆ ಅನುಮತಿ ನೀಡಲು ನೀವು ಸಮ್ಮತಿಸಿದರೆ, ಲಗತ್ನಿಸಲಾದ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ನಿಮ್ಮನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು